
2025 年 12 月吉日 

山佐時計計器株式会社  

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当社は下記の日程通り年末年始休業させて頂きます。ご迷惑をおかけすることと存

じますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 
－記－ 

 

年末年始休業期間 １２月２６日（金）午後～１月４日（日） 

通常営業     １月５日（月） 

 

     
なお、期間中にいただいたメールや FAX 等のお問い合わせは、 

2026 年 1 月 5 日（月）以降順次対応させていただきます。 

ご不便お掛けいたしますが、あらかじめご了承下さい。 

         
 

 


